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        Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 10 maja 2021r. w sprawie 

grantów na dodatki do wynagrodzeń dla pracowników Domu Pomocy Społecznej 

w Legnicy informuję, że podjęte zostały kroki, mające na celu zrekompensowanie 

pracownikom pracy, w trudnym dla nas wszystkich okresie pandemii. 

       Pod koniec ubiegłego roku, Dom Pomocy Społecznej w Legnicy otrzymał 

środki finansowe przeznaczone na dodatki do wynagrodzeń pracowników oraz 

na zakup środków ochrony osobistej i płynów dezynfekcyjnych z trzech 

programów, na łączną kwotę: 445.586,60 zł (z czego 382.016,60 zł – na dodatki 

do wynagrodzeń, 63.570,00 zł na środki ochrony osobistej i środki 

dezynfekujące). Wniosek o przyznanie grantu w ramach projektu „Wsparcie 

Dolnośląskich DPS”, ogłoszonego w lutym 2021 roku, nie został złożony 

z powodu nierozliczenia poprzednich dotacji. 

Pragnę nadmienić, że z uwagi na trudną sytuację i ogromne obciążenie 

psychiczne, pracownicy Domu Pomocy Społecznej, wykonujący pracę 

w ostatnim kwartale roku – okresie szczególnie ciężkim, z uwagi na liczne 

zachorowania pracowników, zwiększenie obowiązków i wykonywanie zadań 

pilnych, wykraczających poza ustalony zakres czynności zajmowanego 

stanowiska, otrzymali od Dyrektora Placówki nagrody pieniężne, których łączna 

kwota w miesiącu listopadzie wynosiła 141.000,00 zł, w grudniu 341.108,10 zł: 

• w listopadzie, z okazji Dnia Pracownika Socjalnego przyznano nagrody 

92 osobom – najwyższa nagroda wynosiła 2500 zł, najniższa 200 zł. 

• w grudniu nagrody wypłacone zostały trzykrotnie: 

 

 

 



I – dla 20 pracowników – najwyższa nagroda wynosiła 3000 zł, najniższa     

     2000 zł. 

II – dla 94 pracowników - najwyższa nagroda wynosiła 5000 zł, najniższa  

       1000 zł. 

III – dla 4 pracowników – nagrody po 1000 zł dla każdej osoby. 

 

Informuję jednocześnie, że w chwili obecnej trwa procedura przyznania 

grantu na dodatki do wynagrodzeń dla pielęgniarek zatrudnionych w Domach 

Pomocy Społecznej w Legnicy. Wniosek o przyznanie grantu w ramach Projektu 

„Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa 

personelowi zakładów opiekuńczo- leczniczych, domów pomocy społecznej, 

zakładów pielęgnacyjno- opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19”, złożony 

w dniu 20 maja 2021 roku do Narodowego Funduszu Zdrowia został wstępnie 

zaakceptowany, oczekujemy na oficjalne rozstrzygnięcie. 

 

 

       Z up. Prezydenta Miasta 

        Krzysztof Duszkiewicz 

         (Zastępca Prezydenta) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat. 

2. Biuro Rady Miejskiej Legnicy. 

3. Wydział Organizacji, Kadr i Kontroli UM Legnica. 

4. A/a. 

 



         

 

 

 


